
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pengantar Akuntansi [AK074] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 22/09 29/09 06/10 20/10 22/10 03/11 10/11 17/11 24/11 03/12 08/12 10/12 18/12 05/01 12/01

1 2531500052 Sarah Azzahra Syamila H H I H H H H H H H H H H H H H 100
2 2531500391 Ganang Abi Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2531500433 Jihan Ayu Afrianty H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531500466 Muhamad Haikal Alfahrezi H H H H H I H H H H H H H H H H 100
5 2531500508 Gulam Ramadhan I I H I I I H H I I I H H H H H 100
6 2531500524 Alya Nurul Ismi H H H H H I H H H H H H H H H H 100
7 2531500599 Steven Christian Chandra H H H H H I H H H H H H H H H H 100
8 2531500615 Arsita Kusuma Puspitasari H H I H H H H H H H H H H H H H 100
9 2531500680 Dita Aulia Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531500896 Muhamad Alifian Taurangga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531500920 Nailah Putri Salsabila H I I I I I H H H I I H H H H H 100
12 2531500938 Rekal Kausar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2531500946 Juan Charuzikrie H H H H H I H H H H H H H H H H 100
14 2531500979 Yudha Prawira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2531500995 Dinda Rahmani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2531501167 Nazalah Salsabillah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
17 2531501233 Gabriela Oktaviana Ramadhani Ela H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2531501258 M. Raihan Maulana Al Rizky H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2531501274 Ikhsan Dzikrullah H H H I H H H H H H H H H H H H 100
20 2531501308 Albertina H H I H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2531501340 Muhammad Rajwa Afkar Al Ghofar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2531501431 Rafly Alinurdin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2531501498 Niken Shazwina Nilofar H I H H H I H H H H H H H H H H 100
24 2531501563 Gluzebina Deviana Alves Soares H H H H H H H H I H H H H H H H 100
25 2531501688 FAIZAN GHATHFAN AZIZI H H H H H H H H H H I H H H H H 100
26 2531501746 Akmal Alawi H I I I H I I H I I H H H H H H 100
27 2531501829 Rifahel Akbar S I I I I H I H H I I I H H H H H 100
28 2531501837 Syevadila Nayla Putri Zahra H H I H H H H H H H H H H H H H 100
29 2531501852 Muhammad Aprianto I I I I I I H H I I I H H H H H 100
30 2531501860 Zico Agachi Ginting H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2531502009 Muhamad Ardiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2531502082 Raffa Maulana Rizki H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2532500010 Gerald Pierre Tobing H I H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2532500127 Nayla Dwi Septriasa H H I H H H H H H H H H H H H H 100
35 2532500150 Yuanisa Putri Cahyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2532500275 Adellia Fitriani Agustin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500358 Virda Aulya Azzahra H H I H H H H H H H H H H H H H 100
38 2532500473 Alyssa Mecha Sekar Arum H H H H H I H H H H H H H H H H 100
39 2532500507 Suci Hayati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2532500630 Alvera Tria Tanduk H H H H H I H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pengantar Akuntansi [AK074] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Accounting in Action

2 22-09-2025 Akuntansi, Lingkungan <br />
Bisnis, dan Etika Profesi <br />
Akuntansi;<br />
1. Akuntansi Bahasa <br />
Bisnis<br />
2. Jenis Organisasi <br />
Bisnis<br />
3. Laporan Keuangan<br />
4. Profesi akuntansi<br />
5. Etika profesi yang <br />
dilandasi pada <br />
filosofi manusia <br />
yang cerdas dan <br />
berbudi luhur

3 29-09-2025 Analisis Transaksi;<br />
1. Prinsip Akuntansi <br />
Yang Berlaku Umum<br />
2. Transaksi Binis dan <br />
Persamaan <br />
Akuntansi<br />


4 06-10-2025 Proses Pencatatan:<br />
1. Rekening<br />
2. Tahap proses <br />
pencatatan transaksi<br />
3. Tahap proses <br />
peringkasan <br />
transaksi <br />
4. Neraca Saldo (Trial <br />
Balance)

5 20-10-2025 Proses Pencatatan:<br />
1. Rekening<br />
2. Tahap proses <br />
pencatatan transaksi<br />
3. Tahap proses <br />
peringkasan <br />
transaksi <br />
4. Neraca Saldo (Trial <br />
Balance)

6 22-10-2025 Proses Pencatatan: Jurnal Penyesuaian dan Neraca Saldo Setelah Penyesuaian

7 03-11-2025 Review Materi Pertemuan 1 - 7

8 10-11-2025 UTS

9 17-11-2025 Penyelesaian Siklus Akuntansi;<br />
1. Arus data akuntansi s.d penyesuaian pembukuan<br />
2. Neraca Lajur<br />
3. Laporan Keuangan<br />
4. Ayat Jurnal Penutup

10 24-11-2025 Penyelesaian Siklus Akuntansi;<br />
5. Neraca Saldo Setelah Penutupan<br />
6. Ayat Jurnal Pembalik

11 03-12-2025 Akuntansi untuk Perusahaan Dagang;<br />
1. Arus data akuntansi<br />
2. Tahap proses pencatatan transaksi

12 08-12-2025 Akuntansi untuk Perusahaan Dagang;<br />
3. Ayat Jurnal Penyesuaian<br />
4. Neraca Lajur<br />
5. Laporan Keuangan

13 10-12-2025 Akuntansi untuk Perusahaan Dagang;<br />
6. Ayat Jurnal Penutup<br />
7. Neraca Saldo Setelah Penutupan<br />
8. Ayat Jurnal Pembalik

14 18-12-2025 Latihan Komprehensif

15 05-01-2026  Review Akhir

16 12-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pengantar Akuntansi [AK074] 
Kelompok: GC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2531500052 Sarah Azzahra Syamila 100 82 88 90 87 => A
2 2531500391 Ganang Abi Pratama 100 85 90 90 89 => A
3 2531500433 Jihan Ayu Afrianty 100 85 90 90 89 => A
4 2531500466 Muhamad Haikal Alfahrezi 100 80 80 80 80 => A-
5 2531500508 Gulam Ramadhan 100 75 75 80 77 => B+
6 2531500524 Alya Nurul Ismi 100 82 88 90 87 => A
7 2531500599 Steven Christian Chandra 100 80 82 90 85 => A
8 2531500615 Arsita Kusuma Puspitasari 100 85 90 90 89 => A
9 2531500680 Dita Aulia Ramadhani 100 85 90 90 89 => A

10 2531500896 Muhamad Alifian Taurangga 100 80 82 90 85 => A
11 2531500920 Nailah Putri Salsabila 100 75 78 90 82 => A-
12 2531500938 Rekal Kausar 100 80 85 90 86 => A
13 2531500946 Juan Charuzikrie 100 80 85 90 86 => A
14 2531500979 Yudha Prawira 100 80 82 90 85 => A
15 2531500995 Dinda Rahmani 100 80 85 90 86 => A
16 2531501167 Nazalah Salsabillah 100 80 85 90 86 => A
17 2531501233 Gabriela Oktaviana Ramadhani Ela 100 82 86 88 86 => A
18 2531501258 M. Raihan Maulana Al Rizky 100 82 85 82 83 => A-
19 2531501274 Ikhsan Dzikrullah 100 80 82 88 84 => A-
20 2531501308 Albertina 100 82 85 82 83 => A-
21 2531501340 Muhammad Rajwa Afkar Al Ghofar 100 80 82 88 84 => A-
22 2531501431 Rafly Alinurdin 100 80 82 82 81 => A-
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23 2531501498 Niken Shazwina Nilofar 100 80 80 88 83 => A-
24 2531501563 Gluzebina Deviana Alves Soares 100 80 80 82 81 => A-
25 2531501688 FAIZAN GHATHFAN AZIZI 100 90 80 88 86 => A
26 2531501746 Akmal Alawi 100 75 75 80 77 => B+
27 2531501829 Rifahel Akbar S 100 75 75 88 80 => A-
28 2531501837 Syevadila Nayla Putri Zahra 100 82 85 82 83 => A-
29 2531501852 Muhammad Aprianto 100 75 78 90 82 => A-
30 2531501860 Zico Agachi Ginting 100 80 82 82 81 => A-
31 2531502009 Muhamad Ardiansyah 100 80 82 88 84 => A-
32 2531502082 Raffa Maulana Rizki 100 80 82 82 81 => A-
33 2532500010 Gerald Pierre Tobing 100 80 85 92 86 => A
34 2532500127 Nayla Dwi Septriasa 100 85 88 92 89 => A
35 2532500150 Yuanisa Putri Cahyani 100 85 90 92 89 => A
36 2532500275 Adellia Fitriani Agustin 100 85 90 92 89 => A
37 2532500358 Virda Aulya Azzahra 100 85 88 92 89 => A
38 2532500473 Alyssa Mecha Sekar Arum 100 85 88 92 89 => A
39 2532500507 Suci Hayati 100 85 90 92 89 => A
40 2532500630 Alvera Tria Tanduk 100 85 88 92 89 => A
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